



Nr postępowania: ZGK.271.13.2018

Łącko, dnia 11 grudnia 2018 r.

**Wykonawcy zainteresowani udziałem
w przetargu nieograniczonym
na zadanie pn.:**

„Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych w ramach zadania „Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Łącku”

W związku z zapytaniem Wykonawcy(Oferenta) uczestniczącego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na ww zadanie w sprawie wyjaśnienia SIWZ, Zamawiający: Gmina Łącko-Zakład Gospodarki Komunalnej w Łącku działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. u. z 2018 r. poz. 1986) udziela odpowiedzi (numeracja pytań jest obligatoryjnie ustalona przez Zamawiającego):

Pytanie nr 1

Teren na którym ma być zlokalizowany PSZOK leży w terenie zalewowym, Czy Zamawiający posiada decyzje zwalniające z zakazów wynikających z ustawy Prawo Wodne dot. ingerencji w tereny zalewowe czy uzyskanie takiej zgody leży po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie posiada decyzji zwalniających z zakazów wynikających z ustawy Prawo Wodne. Uzyskanie takiej zgody leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 2

W/w decyzje wydają Wody Polskie i niejednokrotnie wydawali odmowę zwolnienia z zakazów. Bez uzyskania zwolnienia nie będzie możliwości uzyskania pozwolenia na budowę i w związku z tym realizacja nie będzie możliwa, czy Zamawiający bierze pod uwagę taką sytuację i jak się to będzie miało w stosunku do wynagrodzenia Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Wynagrodzenie wykonawcy będzie wypłacane zgodnie z zapisami SIWZ i umowy z Wykonawcą.

Pytanie nr 3

W związku że na terenie PSZOK mają być składowane m.in.: akumulatory, baterie i złom czy Zamawiający posiada decyzje środowiskową i raport oddziaływania na środowisko czy uzyskanie takiej decyzji i raportu leży po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Na terenie PSZOK Zamawiający nie przewiduje składowania złomu a na składowanie akumulatorów i baterii nie jest wymagana decyzje środowiskowa i raport oddziaływania na środowisko.

Pytanie nr 4

W PFU jest mowa że, odbiór wód deszczowych odbywać się ma siecią z podłączeniem do istniejącego separatora. Proszę o podanie parametrów istniejącego separatora i potwierdzenie czy istniejący separator pozostanie czy ma być wymieniony na inny o większych parametrach?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, że obecnie istniejący separator posiada następujące parametry techniczne:

- przepływ 5-25 l/s
- pojemność 450 l
- objętość składowa ropopochodnych – 293 l
- pojemność odmulacza – 500 l
- objętość składowa odmulacza – 325 l
- długość 3.060 mm
- szerokość 1.000 mm
- wysokość 1.080

Istniejący separator nie wymaga wymiany na większy.

Pytanie nr 5

W przypadku gdy uzyskanie decyzji, zezwoleń o których mowa w powyższych pytaniach będzie należało po stronie Wykonawcy to czas na ich uzyskanie, uprawomocnienie jest stosunkowo długi (obligatoryjny czas wynoszący 3 i 4 miesiące na wydanie jednej decyzji) w szczególności że nie ma takiej możliwości aby w jednym czasie złożyć wnioski o decyzje i pozwolenia jednocześnie. Wymagane jest złożenie wniosków przez Wnioskodawcę po kolei po uprawomocnieniu się wcześniejszych pozwoleń, zezwoleń i decyzji. W związku z tym w naszej ocenie termin uzyskania wymaganych prawem decyzji, pozwoleń i zezwoleń przekroczy termin zakończenia realizacji przedmiotu umowy. Czy Zamawiający przewiduje taką możliwość i dopuszcza możliwość zmiany terminu zakończenia przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający dopuszcza zmianę terminu realizacji przedmiotu zamówienia. Ustala się termin realizacji przedmiotu zamówienia do dnia 31.08.2020 r.

Pytanie nr 6

Czy uzyskanie pozwolenia na użytkowanie będzie należało po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Tak. Uzyskanie pozwolenia na użytkowanie będzie należało do Wykonawcy.

Pytanie nr 7

Czy w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi również dostawa wyposażenia PSZOK tj: blaszak, pojemnik na akumulatory, kontenery stalowe, pojemniki 1100l, pojemnik na leki, waga najazdowa, ciągnik wraz z ładowaczem, waga magazynowa, ręczny wózek paletowy i rękab do gałęzi.

Odpowiedź na pytanie nr 7

W zakres przedmiotu zamówienia nie wchodzi dostawa wyposażenia. Zgodnie z zapisem SIWZ rozdział 3 ust. 1 pkt 2 dostawa wyposażenia będzie przedmiotem oddzielnego zamówienia. Do Wykonawcy należy wykonanie miejsca napraw i składowania (blaszak) - (pkt 8.2 PFU).